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EGZAMIN Z IMMUNOLOGII  

 WYDZIAŁ LEKARSKI 

(STUDIA STACJONARNE I NIESTACJONARNE) 

 

 

Egzamin odbędzie się 7 lipca (poniedziałek) 2025 r. Początek egzaminu o godzinie 14:30. 

Studenci proszeni są o wcześniejsze przyjście (na godz. 14 – dotyczy to zwłaszcza studentów 

zdających egzamin w auli A i B) celem identyfikacji i rozmieszczenia na salach. 

 

1. Studenci w momencie identyfikacji (w oparciu o indeksy lub legitymacje studenckie) powinni być 

odznaczeni na liście i otrzymać karty egzaminacyjne - po wejściu na salę i otrzymaniu karty student 

nie może wyjść z niej i powrócić. 

2. Nie można wnosić na salę rzeczy zbędnych, niekoniecznych do zdawania egzaminu, np. dużych 

toreb, plecaków i walizek, książek, tabletów, smartwatchów, jedzenia itp. 

3. Telefony komórkowe powinny być wyłączone – bezwzględny zakaz korzystania z nich podczas 

egzaminu! 

4. Każdy student powinien mieć długopis i dokument identyfikacyjny. 

5. W karcie egzaminacyjnej należy wpisać numer wersji i wypełniać ją jednoznacznie. 

6. Zakończenie egzaminu należy indywidualnie sygnalizować podniesieniem ręki. Po odebraniu przez 

asystenta oddzielnie karty i testu, student może opuścić salę egzaminacyjną. 

7. Ewentualne zgłoszenie uwag do pytań testowych bądź zastrzeżeń dotyczące egzaminu jest możliwe 

wyłącznie po zakończeniu egzaminu – przed wyjściem z sali. Asystent udostępni odpowiednią kartę 

do opisania problemu w pytaniu. Po wyjściu z sali roszczenia dotyczące pytań egzaminacyjnych nie 

będą rozpatrywane. 
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Studia Stacjonarne 

 

Sala wykładowa 8 im. prof. J. Zaorskiego - parter Centrum Biblioteczno-Informacyjne,  

ul. Żwirki i Wigury 63 

Studenci o nazwiskach rozpoczynających się na litery A, B i C do Chybiorz Michał Przemysław 

 

Sala wykładowa 23 im. prof. A. Dobrzańskiego - parter Centrum Biblioteczno-

Informacyjne, ul. Żwirki i Wigury 63 

Studenci od nazwiska Cieślakowska Barbara Alicja i kolejni na literę Ć, D i E 

 

Aula przy budynku Patomorfologii, ul. Pawińskiego 7 

Studenci o nazwiskach rozpoczynających się na litery F, G, H, I, J, K do Konopiński Kacper   

 

Aula B (Centrum Dydaktyczne, ul. Trojdena 2a) 

 

Wejście „1” (góra)  

Studenci od nazwiska Kopka Kaja Weronika i kolejni na literę K, L, Ł, M, N, O 

 

Wejście „2” (dół)  

Studenci o nazwiskach rozpoczynających się na litery P, R, S, Ś, T, U, W do nazwiska Wnęk Natalia 

 

Aula A (Centrum Dydaktyczne, ul. Trojdena 2a) 

 

Wejście „1” (dół)  

Studenci od nazwiska Wojno Anna i kolejni na literę Z i Ż  

Studenci warunkowo zaliczający przedmiot immunologia: o nazwiskach od litery B do Z 

Studenci zaliczający różnice programowe: o nazwiskach od litery B do Z 
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Studia Niestacjonarne 

 

Aula A (Centrum Dydaktyczne, ul. Trojdena 2a) 

 

 

Wejście „1” (dół)  

Studenci o nazwiskach rozpoczynających się na litery od A do Z 

Studenci warunkowo zaliczający przedmiot immunologia: o nazwiskach od litery F do S 

 

 

 

 

 


